
 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Segreteria di Presidenza 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 4458 5449  F (+39) 06 4458 5714 

www.ing.uniroma1.it 

Prot. 2847 del 10/11/2021  
 

 
SCORRIMENTO GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DI 24  ASSEGNI DI TUTOR 
A 2° TRANCHE– ANNO ACCADEMICO 2020/2021 
  

IL PRESIDE 
 
Visto  il D.M. 270/2004; 
Vista  la legge 240/2010 art.23, comma 2 
Visto  il vigente Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di 

attività didattiche reso esecutivo con D.R. 4205 del 
09/12/2013, cosi come modificato con D.R. n. 1732/2016 
del 18/07/2016; 

CONSIDERATA la rinuncia dello studente Simone Kaldas prot. n. 2846 del 
10/11/2021 

 
 

DISPONE 
 
Lo scorrimento della graduatoria per il bando per il conferimento di n. 1 assegno  di tutor - 
e dichiara vincitore il candidato: 
 
 

• Lorenzo Verdirame 
 
 
 
Roma, il 10 Novembre 2021 

Il responsabile della struttura 
   F.to Prof. Antonio D’Andrea 


